O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

20.4.                  As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

21.   ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.
21.1.                   O custo estimado da contratação é de R$ 634.296,90 (seiscentos e trinta e

quatro mil duzentos e noventa e seis Reais e noventa centavos) 

22.   DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.
22.1.                       A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da

assinatura do contrato ou instrumento equivalente.

Belo Horizonte, 10 de maio de 2023.